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Ülkemizde gün geçtikçe artan kayıp çocuk meselesi çok ciddi bir sorun haline gelmiş durumda. 
Kayıp çocuklara yönelik ülkeı:_nizde uluslararası düzeyde net bir kayıt uygulaması 

bulunmadığından, kayıtlarına dfilıil olmayan kayıp çocukların sayısı maalesefyüzbinlerle ifade 
edilmeye başlanmıştır. En son açıklanan TÜİK verilerine göre; Türkiye'de 2008-2016 yıllan 
arasında kaybolan çocuk sayısı 104 bin 53 olarak açıklanmıştı. Veri ve istatistik sağlayıcı kurum 
olan TÜİK, bu görevini nedendir bilinmez 2017 yılından itibaren yerine getirmemektedir. Kayıt 
sistemlerinin güvenilir hale getirilmesi, tüm kayıp çocukların uluslararası normlarla belirlenmiş 
kurallara göre takibinin yapılması, yaşanan ve belki de daha fazlası yaşanacak bu tür 
mağduriyetleri engelleyebilmek açısından, hem vicdani hem ulusal hem de uluslararası bir 
zorunluluk ve sorumluluktur. 

Türkiye'de kayıp çocuk vakalannda ki önemli artışa rağmen ne gibi çalışmalar yapıldığına, 
hangi çözüm yollarının arandığına dair en ufak bir gelişmenin haberini duyamıyoruz. 

Kamuoyuna neredeyse her gün onlarca çocuğun kaybolduğu haberi yansıyor ama 2017 yılından 
itibaren kayıp çocukların sayılarına dair verileri açıklayacak tek bir kurum dahi yok. Gerçekten 
ne kadar kayıp çocuk var, kaçı şiddete maruz kaldı, kaçı öldü gibi bilgiler olmadığı için kesin 
analiz de yapılamıyor. Tablonun vahameti ortadayken Meclis'in bu duruma kayıtsız kalması 
düşünülemez. Çocuk politikalarındaki hukuki eksiklik ve siyasi irade yoksulluğu sonucunda 
çocukların toplumsal yaşamda daha fazla zarar görmesine neden olmaktadır. Türkiye'nin 
partiler üstü bir anlayışla bu sorunun çözüm yolunun bulunmasını sağlamalıdır. 

2010 yılında kayıp çocuklarla ilgili, TBMM'de Kayıp Çocuklar Komisyonu kurulmuş, alınan 
karar gereği, "kaç kayıp çocuk var, isimleri ne, ne zaman kaybolmuşlar gibi tüm bilgilerinin yer 
alacağı "Kayıp çocuklar veri tabanı Protokolü'nün" hayata geçeceği beyan edilmişti. Aradan 
geçen 12 yılın sonunda "Kayıp Çocuklar Ulusal Veri Sistemi "ne yazık ki kurulamadı. O gün 
alınan kararlar bugün uygulanabiliyor olsaydı belki de binlerce çocuk ve ailesi bu büyük dramla 
karşılaşmış olacaktı. Meclisimizin şimdiye dek yaptığı çalışmalar yeterli olmayacak ki 
Türkiye'de kayıp çocuk vakalarını takip edecek tek bir kurum dahi bulunmuyor. 

Atatürk, 'vatanı korumak çocukları korumakla başlar' demişti. Koruyamadığımız çocuklar 
sadece ailelerin değil, ülkemizin de geleceği. 12 yıl önce çözülebilecek bir sorun, çözülmediği 
için bugün telafisi mümkün olmayan bir noktaya gelmiştir. Bu bahisle, yüce Mecliste yeniden 
kurulacak bir komisyon marifetiyle, "Kayıp Çocuklar Ulusal Veri Sistemi'nin" kurulması 
sağlanmalı ve kayıp çocuk vakalarının detaylı bir şekilde araştırılması amacıyla Anayasa'nın 
98 ve İçtüzüğün 104 ve IOS'inci maddeleri gereğince, Meclis Araştırması açılmasını arz ve 

teklif ederiz.04.02.2022 ~ 
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